
SLOVA MAJÍ   K
Ř

ÍD
LA

SLOVA M
AJÍ   K

Ř
ÍD

LA

Naše pravidelné setkávání se spisovateli  
můžete navštívit i vy – vstupné se neplatí!  

77. LITERÁRNÍ VEČER 
 
 
 
 
 
 
 
 
…se koná ve čtvrtek  
18. listopadu 2021  
v Činoherní kavárně v ulici  
Ve Smečkách 26, kousek  
od Václavského náměstí.  
Začínáme v 19:15 h. 
 

V POŘADU SE PŘEDSTAVÍ 
 

  
LIDMILA KÁBRTOVÁ,  
autorka tří pozoruhodných próz, ta nejnovější sestává z osmi 
příběhů, které do sebe zapadají jako román, a jmenuje se 
Čekání na spouš�  

 
  
RICHARD ERML,  
prozaik, kterému je divadlo bližší než kabát, dlouholetý  
redaktor Divadelních novin, jehož nová kniha  
Libeňský román je o zamilovaném koutě Prahy a taky  
o psech 

 
  
JAROSLAV ČEJKA, 
(alias Michal Fieber, Jeroným Dubský, Tomáš Nerad…),  
básník, prozaik, dramatik, který se nyní dopustil memoárů  
a sám si je vydal pod názvem Můj sešívaný život         

Srdečně zvou pořadatelé a moderátoři LUBOR FALTEISEK a  DUŠAN SPÁČIL  


